
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/146/2019 

RADA POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12  pkt  5  ustawy  z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/27/2019 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2019 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu kwotę 187 147 642,58 zł zastąpić kwotą 187 959 179,08 zł, 

b) ust. 1 pkt 2 dochody bieżące kwotę 180 618 747,35 zł zastąpić kwotą 181 430 283,85 zł, 

c) ust. 1 pkt 2 lit. a dochody własne kwotę 60 512 919,20 zł zastąpić kwotą 60 547 492,70 zł, 

d) ust. 1 pkt 2 lit. b dotacje i środki kwotę 33 142 438,15 zł zastąpić kwotą 33 152 326,15 zł, 

e) ust. 1 pkt 2 lit. c subwencje kwotę 86 963 390,00 zł zastąpić kwotą 87 730 465,00 zł, 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu kwotę 184 877 472,58 zł zastąpić kwotą 185 689 009,08 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 169 739 974,86 zł zastąpić kwotą 170 551 511,36 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 149 993 958,78 zł zastąpić kwotą 150 761 111,28 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 108 473 850,99 zł zastąpić kwotą 

108 463 219,99 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 41 520 107,79 zł zastąpić 

kwotą 42 297 891,29 zł, 

f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 10 150 225,00 zł zastąpić kwotą 10 190 758,00 zł, 

g) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6 126 082,00 zł zastąpić kwotą 6 129 933,00 zł, 

3) w § 5: 

a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z  zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami kwotę 18 100 880,32 zł zastąpić kwotą 18 104 620,32 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7702



b) ust. 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 544 578,00 zł zastąpić kwotą 548 178,00 zł, 

c) ust. 4 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej kwotę 9 857,67 zł zastąpić kwotą 23 457,67 zł, 

4) w § 4: 

a) rezerwy kwotę 472 196,55 zł zastąpić kwotą 461 144,55 zł, 

b) pkt 1 rezerwa ogólna kwotę 198 096,55 zł zastąpić kwotą 187 044,55 zł, 

5) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 11 846 148,00 zł zastąpić kwotą 11 886 681,00 zł, 

z czego dla: jednostek sektora finansów publicznych kwotę 4 208 548,00 zł zastąpić kwotą 4 199 081,00 zł, 

jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 7 637 600,00 zł zastąpić kwotą 7 687 600,00 zł, 

6) w § 7 plan dochodów i wydatków (zbiorczo) dla dochodów, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych: 

- dochody kwotę 338 478,67 zł zastąpić kwotą 380 293,74 zł, 

- wydatki kwotę 338 478,67 zł zastąpić kwotą 380 293,74 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienione zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 

2019 r. przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienione zbiorcze zestawienie planu dochodów i wydatków (zbiorczo) dla dochodów, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na 2019 r. przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Marek Mieszko Gerus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7702



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7702



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7702



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7702



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7702


		2019-12-31T11:35:52+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




